
UCHWAŁA NR CXIII/1132/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 czerwca 2006 r.

w sprawie nadania statutów jednostkom organizacyjnym pomocy społecznej,
działającym na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz. 1457 oraz
z 2006 r. Nr 17 poz. 128/, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1592, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz.1568, z 2004 r.
Nr 102 poz.1055/ oraz art. 20 ust. 2 i art. 238 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się statuty jednostkom organizacyjnym pomocy społecznej, działającym

na terenie Gminy Miejskiej Kraków w brzmieniu załączników do niniejszej uchwały,
stanowiących jej integralną część:

1/ Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie,
ul. Helclów 2 – załącznik Nr 1,

2/ Dom Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta w Krakowie,
ul. Nowaczyńskiego 1 – załącznik Nr 2,

3/ Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 39 – załącznik Nr 3,
4/ Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Radziwiłłowska 8 – załącznik Nr 4,
5/ Dom Pomocy Społecznej im. Antoniego Żychowskiego w Krakowie,

ul. Łanowa 43 a – załącznik Nr 5,
6/ Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41 b – załącznik Nr 6,
7/ Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Babińskiego 25 – załącznik Nr 7,
8/ Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, os. Hutnicze 5 – załącznik Nr 8,
9/ Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Praska 25 – załącznik Nr 9,

10/ Dom Pomocy Społecznej „Seniora Naftowca” w Krakowie,
ul. Kluzeka 6 - załącznik Nr 10,

11/ Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55 – załącznik Nr 11,
12/ Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 43 b – załącznik Nr 12,
13/ Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41 – załącznik Nr 13,
14/ Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, os. Sportowe 9 – załącznik Nr 14,
15/ Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, os. Szkolne 28 – załącznik Nr 15,



-  2  -

16/ Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Jana Sas –
Zubrzyckiego 10 – załącznik Nr 16,

17/ Środowiskowy Dom Samopomocy „VITA” w Krakowie, os. Młodości 8 –
załącznik Nr 17,

18/ Zespół Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych Nr 1 w Krakowie,
os. Szkolne 27 – załącznik Nr 18,

19/ Zespół Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych Nr 2 w Krakowie,
ul. Chmielowskiego 6 – załącznik Nr 19,

20/ Specjalistyczna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Parkowa” w Krakowie,
ul. Parkowa 12 – załącznik Nr 20,

21/ Dom Dziecka Nr 1 w Krakowie, ul. Krupnicza 38 – załącznik Nr 21,
22/ Dom Dziecka Nr 7 w Krakowie, ul. Naczelna 12 – załącznik Nr 22,
23/ Specjalistyczna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza – Dom Dziecka im. Jana

Brzechwy w Krakowie, al. Pod Kopcem 10a – załącznik Nr 23,
24/ Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Przyjazny Dom” w Krakowie,

ul. Aleksandry 19 – załącznik Nr 24,
25/ Publiczny Ośrodek Adopcyjno – Opiekuńczy „Centrum Zastępczej Opieki

Rodzinnej” w Krakowie, ul. Piłsudskiego 29 – załącznik Nr 25,
26/ Pogotowie Opiekuńcze w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116 – załącznik Nr 26,
27/ Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Krakowie, ul. Radziwiłłowska 8 b – załącznik

Nr 27
§ 2.

Tracą moc uchwały Rady Miasta Krakowa: Nr LXIII/580/04 z dnia
20 października 2004 r. w sprawie nadania statutów Domom Pomocy Społecznej
działającym na terenie Gminy Miejskiej Kraków; Nr LXXXV/866/05 z dnia 31 sierpnia
2005 r. w sprawie wprowadzenia zmian w statutach Domów Pomocy Społecznej
działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków dotyczących określenia typu domu;
Nr XCIII/930/05 z dnia 9 listopada 2005 r. w sprawie nadania statutów publicznym
placówkom opiekuńczo – wychowawczym działającym na terenie Gminy Miejskiej
Kraków; Nr LII/414/00 z dnia 31 maja 2000 r. w sprawie nadania statutu Ośrodka
Interwencji Kryzysowej w Krakowie; Nr XCVI/904/01 z dnia 28 grudnia 2001 r.
w sprawie nadania statutu Publicznemu Ośrodkowi Adopcyjno – Opiekuńczemu
„Centrum Zastępczej Opieki Rodzinnej” w Krakowie, ul. Piłsudskiego 29; zapis § 7
Uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XLIV/343/00 z dnia 23 lutego 2000 r. w sprawie
przekształcenia zakładu budżetowego Miejskie Dzienne Domy Pomocy Społecznej w
Krakowie, ul. Jana Sas – Zubrzyckiego 10 w jednostkę budżetową; oraz zapis § 7
Uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XLIV/342/00 z dnia 23 lutego 2000 r. w sprawie
przekształcenia zakładu budżetowego Środowiskowy Dom Samopomocy w Krakowie,
os. Młodości 8 w jednostkę budżetową.



-  3  -

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


